Протокол  № 32  Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                             8 сентября  2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1. О приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Центр»

2.  О  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организаций в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Центр»

Решили: принять в члены  членов  АСРО «БОАП» организацию:

-    Общество с ограниченной ответственностью «Центр»

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организаций  в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства:

          - Общество с ограниченной ответственностью « Проектный институт «Башжилкоммунпроект»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «Технология»;

         - Общество с ограниченной ответственностью   «Георекон»;

         - Общество с ограниченной ответственностью ГК «Георекон»;
         - Общество с ограниченной ответственностью «Институт современного проектирования»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «Геореконпроект»;

-Муниципальное бюджетное учреждение  «Служба заказчика и технического надзора по

благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

          - Общество с ограниченной ответственностью   «Научно –  исследовательский и проектный

           институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ»;

         - Государственное унитарное предприятие – Институт по проектированию объектов

        агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект»;

        а также о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организаций    в связи с наличием права на

     осуществление подготовки проектной документации    объектов капитального строительства,  в том       числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов:

- Акционерное общество  «Форт Диалог»;
- Государственное Унитарное предприятие Уфимский проектно – производственный центр «Уралдортранс» Республики Башкортостан

Решили: внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП» организации в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства:

          - Общество с ограниченной ответственностью « Проектный институт «Башжилкоммунпроект»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «Технология»;

         - Общество с ограниченной ответственностью   «Георекон»;

         - Общество с ограниченной ответственностью ГК «Георекон»;
         - Общество с ограниченной ответственностью «Институт современного проектирования»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «Геореконпроект»;

-Муниципальное бюджетное учреждение  «Служба заказчика и технического надзора по

благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

          - Общество с ограниченной ответственностью   «Научно –  исследовательский и проектный

           институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений»;

         - Общество с ограниченной ответственностью  «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ»;

         - Государственное унитарное предприятие – Институт по проектированию объектов

        агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект»;

  а также  внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП» организаций    в связи с наличием права на

 осуществление подготовки проектной документации    объектов капитального строительства,  в том              числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов:

- Акционерное общество  «Форт Диалог»;
- Государственное Унитарное предприятие Уфимский проектно – производственный центр «Уралдортранс» Республики Башкортостан

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.